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
Vedovn i stue. Luft/  luft varmepumpe i stue, type Mitsubishi, fra 2011. Stråleovn på  
veggene varmer opp rommet.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 250 000

Kommunale avgifter
Kr 10 909

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter inkluderer:
Vann forskudd forbruk i år: kr 1876,80
Vann fastledd bolig: kr 2650,75
Kontrollgebyr privat avløp: kr 690,00
Slamtømming anlegg med tankvolum 1‑4 m3: kr 5100,48
Feie‑/  tilsynsgebyr pr pipeløp: kr 591,00
Eiendomsskatt ‑ bolig: kr 4074,00

Totalt: kr 14983,03

Renovasjon til Indre Østfold Renovasjon kommer i tillegg ca. kr. 5.500,‑ pr. år.

Vannavgift etter måler.

Formuesverdi primær
Kr 491 322

Formuesverdi primær år
2024

Formuesverdi sekundær
Kr 196 555 288
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Formuesverdi sekundær år
2024

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 94, bruksnummer 68 i Marker kommune.Gårdsnummer 94,  
bruksnummer 98 i Marker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3122/  94/  68:
14.08.1969 ‑ Dokumentnr: 3118 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3122 Gnr:94 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1574923 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0119 Gnr:94 Bnr:68 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 835896 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3013 Gnr:94 Bnr:68 

19.12.1973 ‑ Dokumentnr: 6699 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3122 Gnr:94 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 796140 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0119 Gnr:94 Bnr:98 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 836851 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3013 Gnr:94 Bnr:98 
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3122/  94/  98:
14.08.1969 ‑ Dokumentnr: 3118 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3122 Gnr:94 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1574923 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0119 Gnr:94 Bnr:68 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 835896 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3013 Gnr:94 Bnr:68 

19.12.1973 ‑ Dokumentnr: 6699 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3122 Gnr:94 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 796140 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0119 Gnr:94 Bnr:98 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 836851 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3013 Gnr:94 Bnr:98 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen.
Det gjøres spesielt oppmerksom på at rom som er innredet og ikke tilfredsstiller  
kravene og bruksendringen ikke godkjent må kjøper påta seg risikoen både for  
fremtidig bruk og eventuelle pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken  
ikke lar seg godkjenne, og alle kostnader forbundet med dette. 

Vei, vann og avløp
Adkomstvei: Eiendommen har adkomst via privat veg. Det foreligger ingen avtaler om  
vegadkomsten.
Tilknytning vann: Eiendommen er tilknyttet offentlig vannforsyning via private  
stikkledninger.
Tilknytning avløp: Eiendommen har avløp via septiktank, med overløp til grøft e.l.  
Eiendommen har i dag slamavskiller som tømmes 1 gang pr år. Eiendommen har fått  
varsel om å oppgradere utslipp av sanitært avløpsvann, ny eier vil få et nytt varsel og  
senere et pålegg om å utføre dette, da dagens løsning ikke tilfredsstiller dagens  
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rensekrav. Septiktank av betong.
Det foreligger ingen avtaler om vegadkomsten.

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen følger Kommuneplan Marker kommune 2005‑2017, ikrafttredelse  
22.11.2005, hvor 1414 kvm er avsatt til Tettbebyggelse, Nåværende. Eiendommen er  
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

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.

Østre Rødenesveien 113, 1870 ØRJE
Gnr 94 - Bnr 68
3122 MARKER

Moen Takst AS

1820 SPYDEBERG
Fagerliveien 2

13975-3168Oppdragsnr.: 10.11.2025Befaringsdato: Side: 23 av 35

63



Garasje

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Garasjebygg på 37 m²
Støpt dekke
Oppført i stål og trekonstruksjoner
Enkel standard

Skjevheter i konstruksjoner og fuktskader i taket.

Det presiseres at det ikke er foreta琀琀 en detaljert 琀椀lstandsvurdering av bygningen. Konstruksjonen bør derfor gjennomgås
nærmere av fagkyndig for en grundigere vurdering av byggets tekniske 琀椀lstand og nødvendige 琀椀ltak.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Garasje

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Fri琀琀liggende garasje m/bod
Støpt dekke
Bindingsverk, trekledning
Innlagt strøm
Adkomst via leddport med automa琀椀sk åpner.

Bygning står ovenfor generelt med vedlikehold og utbedringsbehov. Blant annet påvist råteskader i port og sprekker i gulv.

Det presiseres at det ikke er foreta琀琀 en detaljert 琀椀lstandsvurdering av bygningen. Konstruksjonen bør derfor gjennomgås
nærmere av fagkyndig for en grundigere vurdering av byggets tekniske 琀椀lstand og nødvendige 琀椀ltak.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

149 m²/144 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje, Garasje, Garasje, Anneks
Bruksareal andre bygg:  119 m²

Enebolig:  3 Bod, Entré, 2 Gang, Kjøkken, 3 Soverom,
Stue, Bad, Trapperom, Vaskerom, Garasje

Markedsverdi

Kr 2 250 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Anneks

Byggeår Kommentar

Standard

Vedlikehold

Anvendelse

Beskrivelse
Fri琀琀liggende anneks plassert på pilarer

Oppført i:
Bindingsverk kledd med trekledning
Saltak, tekket med takshingel

Vedlikeholdsbehov på bygning.

Det presiseres at det ikke er foreta琀琀 en detaljert 琀椀lstandsvurdering av bygningen. Konstruksjonen bør derfor gjennomgås
nærmere av fagkyndig for en grundigere vurdering av byggets tekniske 琀椀lstand og nødvendige 琀椀ltak.

Bygget er ikke 琀椀lstandsvurdert ihht Forskri昀琀 琀椀l avhendingslova og  NS3600. De琀琀e er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Østre Rødenesveien 1373  ,1870 ØRJE
68 m² 1952 4 sov

1 21-06-2022 2 800 000 2 800 000 41 176

Fiskekroken 6 ,1870 ØRJE
130 m² 2010 2 sov

2 02-06-2024 3 500 000 3 500 000 3 500 000 25 735

Blåbærs琀椀en 17 ,1870 ØRJE
110 m² 1993 3 sov

3 18-11-2020 2 600 000 2 600 000 2 600 000 22 609

Østre Rødenesveien 605  ,1870 ØRJE
144 m² 1935 3 sov

4 26-06-2023 3 000 000 3 100 000 3 100 000 21 528

Blåbærs琀椀en 35 ,1870 ØRJE
180 m² 2005 5 sov

5 31-10-2023 3 300 000 3 200 000 3 200 000 17 778

Ty琀琀ebærs琀椀en 13 ,1870 ØRJE
186 m² 1993 3 sov

6 13-03-2022 3 275 000 3 150 000 3 150 000 16 935

Sle琀琀a 139 ,1870 ØRJE
160 m² 1979 4 sov

7 24-02-2020 1 870 000 1 900 000 1 900 000 11 875

Om sammenlignbare salg
Utvalget er i utgangspunktet basert på likhetskriterier i forhold 琀椀l den takserte boligen, men merk at det likevel kan være betydelige
forskjeller i eksempel byggeår, arealer, soverom, beliggenhet, solforhold, utsyn mm. I 琀椀llegg vil det også kunne være store forskjeller i teknisk
standard på de sammenlignbare boligene. Utvalget vil også kunne inneholde omsetningspriser som går vesentlig 琀椀lbake i 琀椀d. De ovennevnte
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